

Turprogram ajour 16.01.2023:

Postpensjonistene Sunnhordland og Haugesund
Sørlandet og svenske vestkysten
6 dagers tur
18. – 23. juni 2023

1. dag, søndag 18.06.2023 Stord – Haugesund – sørover forbi Mandal og Kristiansand til Arendal

Vi reiser i egen innleid buss fra Leirvik om morgenen. Påstigning underveis etter avtale. Vi tar sikte på korrespondanse med ferje som ankommer fra Ranavik til Skjersholmane kl 08.05. Vi følger E-39 sørover til Haugesund, påstigning langs veien vi kjører etter avtale, ved Amanda/Raglamyr og dersom noen ønsker påstigning i Aksdal hvor det er mulig å parkere bil over flere dager, så legger vi inn det. (Gi beskjed om påstigningssted ved påmelding.) Så kjører vi raskt sørover og i Mandal kommer Stig på som reiseleder. Det blir en kjapp runde i sentrum av Mandal før vi fortsetter forbi Kristiansand, Lillesand og Grimstad til Arendal. Her skal vi overnatte på **Tyholmen Hotel**, midt i sentrum. 3 retters middag serveres i hotellets restaurant. <https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/arendal/clarion-hotel-tyholmen/>

2. dag, mandag 19.06. Videre langs kysten til Risør og så til Sandefjord og ferje (Color Line) til Strømstad

Etter frokost kjører vi videre østover. Vi holder oss unna den nye motorveien og følger RV410 langs Tromøysundet, forbi Eydehavn, over på Flostaøya, Kilsund/Tverrdalsøya (hvor Jonas Gahr Støre har feriehus) og så nordover forbi Tvedestrand. Så ser vi om vi har tid til også å ta veien forbi Sagesund og Gjeving med utsikt til Lyngør og fram til Risør hvor vi tar en pause for lunsj og for å se litt av denne fine byen, kjent som både «Trehusbyen» og «Den hvite byen ved Skagerak». Vi har lunsjpausen i Risør og seinest kl 14.00 går så turen videre langs E-18 til Sandefjord hvor vi ankommer tidnok til å rekke Color Lines ferje som har avgang kl 17.00. Buffetmiddag om bord sånn ca omtrent mens vi passerer Færder fyr. Ferjen ankommer Strømstad kl 19.30. Vi kjører i land og tar inn på **Hotel Laholmen** i sentrum av Strømstad. (Middagen denne dagen har vi hatt på ferjen.) <https://www.laholmen.se/>

3. dag, tirsdag 20.06. Strømstad – Halden – Smøgen

Etter frokost kjører vi over Svinesund til Halden og underveis passerer vi Dynekilen og frisker opp litt historie omkring sjøhelten Tordenskiold. Så kommer vi til Halden og her skal vi opp på Fredriksten festning. Her frisker vi opp historien om Carl XII som ble skutt her i 1718. Det markerte slutten på hans felttog og Den store nordiske krig som da ble avsluttet. Så snur vi sørover igjen og følger veien langs Iddefjorden hvor emnet til den 17 m høye Monolitten i Vigelandsparken er hentet fra. Litt info om transporten av steinblokken herfra og fram til Frognerparken passer mens vi kjører sørover og over grensen til Sverige. På veien til Smøgen hører vi litt om Sotekanalene og vi kjører kanskje bortom for å se. Så ankommer vi noenlunde tidlig på ettermiddagen den fine turistbyen Smøgen og vi tar inn på **Hotel Smøgens Hafvsbad**. Vi får tid til å rusle litt rundt i koselige omgivelser enten denne ettermiddagen eller neste morgen etter frokost. Middag på hotellet om kvelden. <https://www.smogenshafvsbad.se/>

4. dag, onsdag 21.06. Fra Smøgen og videre langs kysten forbi Lysekil, Rönning, Stenungsund til Backadal lik nord for Gøteborg

Turen går videre sørover langs kysten. Vi kjører innom Lysekil (som kanskje ikke er den mest spennende byen på turen vår) og følger småveier over øyene forbi koselige småsteder. I Rönning stopper vi for lunsj. Så går turen innover mot Stenungsund og så følger vi E6 raskt rett sørover mot Gøteborg. Vi stopper i Backadal rett nord for sentrum av Gøteborg. Middag og overnatting på **Scandic Backadal**. <https://www.scandichotels.com/hotels/sweden/gothenburg/scandic-backadal>

5. dag, torsdag 22.06. Formiddagsferje (Stena) fra Gøteborg til Frederikshavn. Dagsprogram i området og nattferje fra Hirtshals mot Bergen

Etter en tidlig frokost på hotellet kjører vi ned til ferjekaien i Gøteborg hvor Stenas ferje har avgang kl 09.10. (Eventuelt frokost på ferjen i stedet for på hotellet.) Vi ankommer Frederikshavn kl 12.40 og så har vi hele ettermiddagen i Nord-Jylland. Vi ser etter hvert hvordan vi legger opp programmet her. Det ville være naturlig å bruke tiden i Skagen, men siden vi hadde en postpensjonist-tur innom her for noen år siden, kan vi eventuelt vurdere andre steder i området å besøke før vi kommer ned til ferjehavnen i Hirtshals i tide for ferjeavgang kl 20.00 med **Fjord Line**. Buffetmiddag om bord. Lugarfordeling etter avtale.

6. dag, fredag 23.06. Ferjen ankommer Bergen kl 12.30. Buss sørover til Stord og Haugesund

Ferjen anløper Tananger grytidlig (06.30) og fortsetter så til Bergen med ankomst kl 12.30. Vi spiser en god buffetfrokost underveis og etter ankomst Bergen kjører vi sørover mot Stord og Haugesund/Aksdal for turavslutning.

ooOOoo

Pris for turen som beskrevet kr 9 500 pr person i delt dobbeltrom på hotellene og delt innvendig lugar på ferjen Hirtshals-Bergen. Lugarkategori I2.

Denne prisen gjelder for inntil 34 betalende deltakere. Ved høyere antall deltakere, blir prisen kr 9250.

Tillegg for standard enkeltrom på hotellene, 4 netter kr 2450.

Ekstra enkeltromstillegg for superior rom Smøgen kr 325, se nedenfor her.

Tillegg for enkel innvendig lugar på ferjen (kategori I1) kr 800.

(Sorry, men det er hotellene og rederiet og ikke Turop som fastsetter prisene.)

Hotellet vårt i Smøgen har fordelt gruppen vår på det som kalles **Standard** rom og **Superior** rom. Vi holder her 17 doble og 5 enkle rom av type standard pluss 3 doble og 2 enkle rom av typen superior. Blir en kategori full, gjelder «først til mølla-prinsippet».

Tillegg for de som velger superiorrom er **kr 175 pr person i delt dobbelt** og **kr 325 i enkelt**.

På ferjen (Fjord Line) fra Hirtshals til Bergen er innvendig dobbel lugar kategori I2 inkludert i turprisen. Vi holder foreløpig 10 doble lugarer i denne kategorien (innvendig uten vindu) pluss 10 doble utvendige lugarer kategori F2, altså med vindu. «Først til mølla-prinsippet» gjelder.

Utvendig doble lugarer kategori F2 har et **tillegg** på **kr 150 pr person** (kr 300 totalt for lugaren.)

Vi har foreløpig ikke reservert noen enkle utvendige lugarer, men hvis noen ønsker det, kan vi søke om plass og så må vi se hva Fjord Line har ledig for oss.

Som alle kan se, er det dessverre høye kostnader forbudent med enkeltrom og enkeltlugar.

For de som ikke er to i utgangspunktet, er det derfor en oppfordring om å finne en å dele lugar/rom med. De i turkomiteen som tar imot påmeldinger, vil sikkert kunne se om det er greie løsninger på dette.

Er det spørsmål om turen som passer å stille til reiseleder, så ring gjerne Stig på mobil 918 64 938.